Академическому руководителю ОП

«Бизнес-информатика»

Зараменских Е.П.
от _______________________________________

_________________________________________

(ФИО в родительном падеже)

студента ___ курса, группы _________

образовательной программы бакалавриата
«Бизнес-информатика»
Высшей школы бизнеса

конт. тел.: ________________________________

            e-mail: ___________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ
 Прошу разрешить перезачесть результат экзамена по ___________________
                                                                                                                                                               название

_________ (____________________)                                                                                                    оценка                 (оценка прописью

результатом экзамена   _________________________________

                                                                  название

 _________________________________________________________________________________.
                                                   оценка    (оценка прописью)
___________                                      _______________            ____________________
Дата                                                                                   Подпись                              Расшифровка подписи